



Ministerstvo kultury

Ing. Martin Vácha
ředitel Odboru veřejných zakázek,
informatiky a vnitřní správy

V Praze dne 10. 02. 2014
Č. j.: MK 7533/2014 OVZIVS

Věc: Poskytnutí informace

Vážený

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena dne 29. 1. 2014, Vám sdělujeme:

1. V období od 10. 7. 2013 do 29. 1. 2014 (včetně) Českou republikou – Ministerstvem kultury nebyly vypsány žádné podlimitní veřejné zakázky (případně byly zrušeny), nadlimitní veřejné zakázky, které byly v daném období vypsány, jsou uvedeny v následující tabulce:

název	vypsání	předpokládaná hodnota	druh řízení	datum zadání VZ
Dodávky kancelářských potřeb pro MK a jím řízené PO	15. 7. 2013	38.152.000,-Kč	otevřené	-----
Telekomunikační služby pro MK a jím řízené PO	23. 10. 2013	111.000.000,-Kč	otevřené	-----
Zastupování Ministerstva kultury a podřízených organizací při nákupu elektrické energie a plynu na Českomoravské komoditní burze Kladno	-----	-----	jednací bez uveřejnění	29. 10. 2013
Dodávky osobních automobilů pro MK a jím řízené PO	20. 12. 2013	19.600.000,-Kč	otevřené	-----

2. V rozhodném období došlo k zadání veřejné zakázky „Zastupování Ministerstva kultury a podřízených organizací při nákupu elektrické energie a plynu na Českomoravské komoditní burze Kladno“. Tato veřejná zakázka byla zadána po částech společně: Pražská energetika a.s. (předpokládaná hodnota části VZ/konečná hodnota části VZ: 55.215.960,-Kč/42.389.704,-Kč), EP ENERGY TRADING a.s. (23.687.500,-Kč/18.002.500,-Kč) a Pragoplyn a.s. (14.293.545,-Kč/13.788.079,-Kč; 28.548.840,-Kč/27.493.627,-Kč). S ohledem na skutečnost, že byla zakázka zadávána na Českomoravské komoditní burze Kladno, nejsme schopni určit okruh neúspěšných uchazečů. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 121.745.845,- Kč.
3. V období od 1. 7. 2012 do 9. 7. 2013 (včetně) byly Českou republikou – Ministerstvem kultury vypsány 2 nadlimitní veřejné zakázky (jako centrální zadavatel) a 2 podlimitní veřejné zakázky. Celková hodnota bez DPH činila u nadlimitních veřejných zakázek částku ve výši 126.170.874,- Kč, u podlimitních veřejných zakázek pak ve výši 3.279.098,- Kč.

S pozdravem,



Ing. Martin Vácha
ředitel OVZIVS

Ověřovací doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem **56904363-79814-140212080658**, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z **2** listu(ů), se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací **bez zajišťovacího prvku**
prvek:

Ověřující osoba: **Jana Brodská**

Vystavil: **Ministerstvo kultury**

V Praze dne 12.2.2014